
UCHWALA NR XXXVl/282/17 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

niewymienionych w ar. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -Karta Nauczyciela, 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 

stanowiska o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, 
psychologów, logopedów, doradców zawodowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j . Dz. U. 2016 poz. 446 zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 

935. ) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. 2017 

poz. 1189 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, zatrudnionych w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Przedbórz, zwanych dalej „szkołami" - prowadzonych 

bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, niewymienionych w art. 42 

ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela ( Dz. U. 2017 poz. 1189) 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
(1 godzina zajęć= 60 minut 

1. Pedagog 20 

2. Logopeda 20 

3. Psycholog 20 

4 . Doradca zawodowy 22 

2. Przez zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze prowadzone bezpośrednio 

z uczmarm lub na ich rzecz należy rozumieć zajęcia grupowe i indywidualne, wynikające 

z realizacji zadań diagnostycznych, terapeutycznych, doradczych, profilaktycznych i 
korekcyjnych. 

§ 2. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczyciela realizującego 

obowiązki, określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze 

godzin zajęć, ustala się według wzoru: WG = (gl +g2 ): (gl/G I + g2/G2 ) gdzie: WG -

oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli realizujących w 

ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin, Gl,G2 - oznacza obowiązkowy tygodniowy wymiar 

godzin dla danego stanowiska ustalony w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela lub odrębnych 



przepisach wydanych na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 KN, gl - oznacza liczbę godzin 
przydzieloną nauczycielowi w ramach wymiaru godzin G 1, g2 - oznacza liczbę godzin 
przydzieloną nauczycielowi w ramach wymiaru godzin G2. 

2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć ustalony zgodnie z ust. 1 oblicza 
się z zaokrągleniem do pełnych godzin w ten sposób, że czas zajęć do 0,5 godziny pomija 
się, a co najmniej 0,5 godziny liczy się za pełną godzinę. 

3. Liczbę godzin ponadwymiarowych nauczycieli, o których mowa w ust. 1 ustala się 
odejmując od tygodniowej liczby godzin zajęć zrealizowanych przez tego nauczyciela, 
ustalony dla niego tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć . 

4. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli zobowiązanych do 
pracy w innej szkole w celu uzupełnienia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych ustala się według zasad określonych w ust. 1,2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego . 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKJEJ w PRZEDBORZU 

Hl,({/{ Wnuk 


